
Nordisk Gastro & Møbler ApS

CVR-nr.: 41893222

Søndertoften 242
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2023

Fikret Durukan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordisk Gastro & Møbler ApS
Søndertoften 242
2630 Taastrup

CVR-nr.: 41893222
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive engroshandel med hårde hvidevarer og møbler.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.01.2022 – 31.12.2022 udviser et resultat på kr. -16.306, og selskabets balance pr. 31.12.2022 udviser en balancesum på kr. 491.083, og en egenkapital på kr. -159.679.

Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Ledelsen forventer vækst på det danske marked og et resultat der er bedre end resultatet i 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Risikoforhold

Selskabets væsentligste driftsrisiko er knyttet til normale konkurrenceforhold og den generelle udvikling på engroshandel med hårde hvidevarer og møbler.

Miljøforhold

Virksomheden overholder de af myndigheden pålagte miljøforskrifter og belaster således ikke miljøet herudover.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		29.759	-69.516
Personaleomkostninger		-41.394	-14.200
Resultat af ordinær primær drift		-11.635	-83.716
Øvrige finansielle omkostninger		-4.671	-7.971
Ordinært resultat før skat		-16.306	-91.687
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-16.306	-91.687
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.306	-91.687
I alt		-16.306	-91.687

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Deposita		78.400	78.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		78.400	78.400
Anlægsaktiver i alt		78.400	78.400
Råvarer og hjælpematerialer		386.254	403.600
Varebeholdninger i alt		386.254	403.600
Likvide beholdninger		26.829	20.763
Omsætningsaktiver i alt		413.083	424.363
AKTIVER I ALT		491.483	502.763

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-199.679	-91.687
Egenkapital i alt		-159.679	-51.687
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		160.523	412.800
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		490.639	49.611
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	92.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		651.162	554.450
Gældsforpligtelser i alt		651.162	554.450
PASSIVER I ALT		491.483	502.763

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret